
KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

W OPOLU
45 – 005 Opole, ul. płk. poż. Zdzisława Filingiera 1

DECYZJA  NR   6/2026/WO 
OPOLSKIEGO KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia  27 stycznia 2026 r.

zmieniająca decyzję w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Komendy 
Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Opolu

Na podstawie art. 13a ust. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży 
Pożarnej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1312 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

W decyzji nr 27/2025/WO Opolskiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej 
Straży Pożarnej z dnia 01 kwietnia 2025 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
organizacyjnego Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Opolu  
zmienionej decyzją 50/2025/WO z dnia 02 października 2025 r. w załączniku:

1) w § 17: 
a) pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) koordynowanie przygotowań obronnych w Komendzie Wojewódzkiej, 
w tym systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym oraz 
gotowości obronnej państwa;”,  

b)  w pkt  2  po lit. e dodaje się lit. f w brzmieniu:
„f) realizowanie planowania operacyjnego wraz z wydziałem planowania 
operacyjnego w zakresie przygotowań obronnych,”.

§ 2.

Zmiana decyzji wchodzi w życie w terminie określonym w zarządzeniu Komendanta 
Głównego Państwowej Straży Pożarnej zatwierdzającym jej treść.

podpisał elektronicznie:
Opolski Komendant Wojewódzki

Państwowej Straży Pożarnej
/  /

nadbryg. Paweł Kielar

[BO]


		2026-01-27T07:09:38+0000
	PAWEŁ KIELAR; OPOLSKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI PSP




